Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Solicito a limpeza das manilhas no Rio Marinas

Local: Rua 7, entre o número 7 e 20

Bairro: Rio Marinas

Justificativa

Nos períodos de chuva no local acontecem alagamentos que se unem com os esgotos

expostos e entupidos, acontece ficam as ruas instrasitavens.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 23 de março de 2021.

VERA LÚCIA DE MORAES SANTANNA

Vereadora - PV

		2021-03-29T10:57:35+0000